KELONG电池
打造生态型能源互联网
厦 门 科 华 恒 盛 股 份 有 限 公 司 前 身 创 立 于 1988 年，2010 年 深 圳 A 股 上 市（ 股 票 代 码
002335），30 年来专注电力电子技术研发与设备制造，是行业首批“国家认定企业技术中心”、“国
家火炬计划重点项目”承担单位、国家重点高新技术企业、国家技术创新示范企业和全国首批“两
化融合管理体系”贯标企业。公司拥有能基、云基、新能源三大业务体系，产品方案广泛应用于金融、
工业、交通、通信、政府、国防、军工、核电、教育、医疗、电力、新能源、云计算中心、电动汽
车充电等行业，服务于全球 100 多个国家和地区的用户。

● 温度使用范围（放电：-15 ～ 50℃ / 充电：0 ～ 40℃ / 贮存：5 ～ 40℃）
● 设计寿命 12 年
特征
设计寿命
产品规格
型号 额定电压
（V）
额定容量 尺寸（mm）
参考重量
（kg）
端子
形式 螺栓规格1.80V 1.75V 1.75V 1.65V
长 宽 高 含端子
高度10HR 5HR 3HR 1HR
6-GFM-38C 12V 40 35 29.85 25.6 197.5 165.5 170 170 14.7 M6 M6*16 不锈钢螺栓
6-GFM-65C 12V 65 56.5 50.1 41.9 350 167 179 179 23.4 M6 M6*16 不锈钢螺栓
6-GFM-100C 12V 100 88 74.4 63.7 330 171 214 222 32.0 M6 M6*16 不锈钢螺栓
6-GFM-120C 12V 120 103.5 90.3 79.0 410 176 224 224 36.0 M8 M8*16 不锈钢螺栓
6-GFM-150C 12V 150 132.5 115.8 100 482 170 240 240 47.0 M8 M8*16 不锈钢螺栓
6-GFM-200C 12V 200 183.5 149.4 135 522 238 218 223 65.0 M8 M8*16 不锈钢螺栓
07 08www.kehua.com www.kehua.com
12V
长
寿

设计寿命
产品规格
型号
额定
电压
（V）
额定容量（Ah） 尺寸（mm）
参考
重量
（kg）
端子
形式 螺栓规格1.80V 1.75V 1.75V 1.65V
长 宽 高 含端子
高度10HR 5HR 3HR 1HR
6-GFM-24 12V 22.1 20.2 17.82 15.2 166 175 125 125 7.60 M5 M5*12 不锈钢十字凹槽螺栓
6-GFM-38 12V 38 35 32.7 24.2 196 166 176 176 12.5 M6 M6*16 不锈钢螺栓
6-GFM-65 12V 65 55.00 51.6 44.0 350 167 179 179 21 M6 M6*16 不锈钢螺栓
6-GFM-100 12V 95 80.5 70.5 60.6 331 174 218 225 29.0 M6 M6*16 不锈钢螺栓
6-GFM-120 12V 120 116.5 103.5 69 408 177 224 224 34 M8 M8*16 不锈钢螺栓
6-GFM-150 12V 150 122.5 112.2 84 483 170 240 240 44 M8 M8*16 不锈钢螺栓
6-GFM-200 12V 200 173.5 150 122 522 234 218 220 58.5 M8 M8*16 不锈钢螺栓
11 12www.kehua.com www.kehua.com
12V 普
通
铅

● 温度使用范围： -15 ～ 45℃
● 贮存：-10 ～ 45℃
● 设计寿命 15 年
特征
设计寿命
产品规格
型号 额定电压
（V）
额定容量（Ah） 尺寸（mm）
参考重量
（kg）
端子
形式 螺栓规格1.80V 1.75V 1.75V 1.65V
长 宽 高 含端子
高度10HR 5HR 3HR 1HR
GFM-100 2V 100 86 76 57 172.5 65 205 212 5.3 M6 M6*12 不锈钢螺栓
GFM-150 2V 150 129 114 85.5 110 208 242 260 11 M8 M8*20 不锈钢螺栓
GFM-200 2V 200 172 152 114 98.5 174 348.5 357.5 13.5 M8 M8*20 不锈钢螺栓
GFM-300 2V 300 258 228 171 141 174 348.5 357.5 19.1 M8 M8*20 不锈钢螺栓
GFM-400 2V 400 344 304 228 175 174 348.5 357.5 24.5 M8 M8*20 不锈钢螺栓
GFM-500 2V 500 430 380 285 213.5 174 348.5 357.5 29.8 M8 M8*20 不锈钢螺栓
GFM-600 2V 600 516 456 342 252 175 348.5 357.5 36.2 M8 M8*20 不锈钢螺栓
GFM-800 2V 800 688 608 456 350 173 338 347 48.9 M8 M8*20 不锈钢螺栓
GFM-1000 2V 1000 855 714 572 475 175 328 340 63.5 M8 M8*16 不锈钢螺栓
GFM-2000 2V 2000 1800 1500 1214 490 350 345 367 132.0 M8 M8*16 不锈钢螺栓
GFM-3000 2V 3000 2700 2250 1803 710 350 345 382 210.0 M8 M8*16 不锈钢螺栓
15 16www.kehua.com www.kehua.com
2V
铅
酸

● 电解质凝胶状态，热传导能力强，对热失控的敏感性较低，提升电池可靠性
● 温度使用范围（放电：-15 ～ 50℃ / 充电：0 ～ 40℃ / 贮存：5 ～ 40℃）
● 设计寿命 12 年
特征
设计寿命
产品规格
型号 额定电压
（V）
额定容量 尺寸（mm）
参考重量
（kg）
端子
形式 螺栓规格1.80V 1.75V 1.75V 1.65V
长 宽 高 含端子
高度10HR 5HR 3HR 1HR
6-GFMJ-55 12V 55 48.4 40.2 33 350 167 179 179 18.5 M6 M6*16 不锈钢螺栓
6-GFMJ-80 12V 90 79 65.7 54 330 171 215 220 29.5 M6 M6*16 不锈钢螺栓
6-GFMJ-100 12V 105 89 76.2 60 410 176 224 224 35.5 M8 M8*16 不锈钢螺栓
6-GFMJ-120 12V 135 118 108.3 84.3 482 170 240 240 46.0 M8 M8*16 不锈钢螺栓
6-GFMJ-160 12V 180 158.5 138.9 112 522 238 218 223 63.0 M8 M8*16 不锈钢螺栓
6-GFMJ-200 12V 200 176 146.1 120 520 269 203 208 70.0 M8 M8*16 不锈钢螺栓
19 20www.kehua.com www.kehua.com
12V
胶
体

● 采用更高效率的催化技术，使电池更具深度电恢复能力
● 温度使用范围（放电：-15 ～ 50℃ / 充电：0 ～ 40℃ / 贮存：5 ～ 40℃）
● 设计寿命 10 年
特征
设计寿命
产品规格
型号 额定电压
（V）
额定容量 尺寸（mm）
参考重量
（kg）
端子
形式 螺栓规格1.80V 1.75V 1.75V 1.65V
长 宽 高 含端子
高度10HR 5HR 3HR 1HR
6-GFMJ-45A 12V 45 36.9 33.3 27.6 197.5 165.5 170 170 14.6 M6 M6*16 不锈钢螺栓
6-GFMJ-65A 12V 65 56.5 50.1 41.9 350 167 179 179 23.4 M6 M6*16 不锈钢螺栓
6-GFMJ-100A 12V 100 87.5 80.7 62.5 330 171 214 222 32.0 M8 M8*16 不锈钢螺栓
6-GFMJ-150A 12V 150 135 130.2 99 482 170 240 240 48.4 M8 M8*16 不锈钢螺栓
6-GFMJ-200A 12V 200 180 160.2 124 522 238 218 223 65.0 M8 M8*16 不锈钢螺栓
12V
胶
体
电